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VENDIM
I ASAMBLESE ORTAKEVE NR. 4
- DATE 07.05.2024

Shogeria “ALMO KONSTRUKSION” Sh.p.k. me Nipt: J91915001P &shté regjistruar si
person juridik me vendim Nr. 14381 dt.28.03.1996 te Gjykatés sé Rrethit Tirané.

Sot me date 07.05.2024, asambleja e ortakeve te shogerise “ALMO KONSTRUKSION”
Sh.p.k. ne perputhje me statutin dhe ligjin
VENDOSI

1. Te filloje procedurat ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqgerise ne vleren
17.100.000 leke, nga fitimi i pashperndare deri ne fund te vitit 2023.

2. Te emeroje z.Bujar OSMANI, auditues ligjor me nr license 70 date 31.01.2000, te
pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit.

3. Depozitimin e ketij Vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe vazhdimin e
procedurave per rritjen e kapitalit.

4. Autorizohet ekonomisti z.Hajri Abedini per te kryer veprimet € mesiperme prane
Qendres Kombetare te Biznesit .

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA ORTAKEVE

9 Zall — Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054, Tirane -Albania
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VENDIM
I ASAMBLESE ORTAKEVE NR. 5
DATE 13.05.2024

Shogeria “ALMO KONSTRUKSION” Sh.p.k. me Nipt: J91915001P &shté regjistruar si
person juridik me vendim Nr. 14381 dt.28.03.1996 te Gjykatés s€ Rrethit Tirané.

Sot me date 13.05.2024 Asambleja e ortakeve te shogerise “ALMO KONSTRUKSION”
Sh.p.k., pasi degjoi dhe shqyrtoi raportin e Audituesit Ligjor per Rritjen e kapitalit te
shogerise:

VENDOSI

1. Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor z.Bujar OSMANI per rritjen e kapitalit te
shogerise.

2. Te miratoje shtesen e kapitalit ne shumen 17.100.000 leke, duke arritur kapitali
themeltar i shogerise ne vleren 170.000.000 leke, e ndare me kontributin e ortakeve
si me poshte:

- Edmond BITRI zoteron nje kuote me vlere nominale te kuotes 85.000.000 leke
ose 50 % te kuotave te kapitalit .
- Alfons BITRI zoteron nje kuote me vlere nominale te kuotes 85.000.000 leke ose
50 % te kuotave te kapitalit

3. Depozitimin e ketij Vendimi dhe te raportit te Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit
prane Qendres Kombetare te Biznesit.

4. Autorizohet ekonomisti z.Hajri Abedini per te kryer veprimet e mesiperme prane

Qendres Kombetare te Biznesit.
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

ASAMBLEJA ORTAKEVE
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9 Zall — Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054, Tirane -Albania



